dam tactus. silt̄ alij sensus. suo mō. **C**ōsonat illud phi. om̄e agens agit p̄ cōtactum. **U**nionē dei cū creatura intellectuali/ fm̄ vim cōtactiuā sp̄ūales obiectalē/ esse vehe/mentiorē intimiorē et puriorē. nō sicut in sensib⁹. in quib⁹ tact⁹ est materialiter et impurus. **U**nionē dei fm̄ vim tactiuā sp̄ūalem obiectalē/ p̄fectius purius intimius et suauit̄ attendi in via/ q̄s fm̄ motiōe obiectalē ad visum vel auditū sp̄ūs p̄cipientis. **U**nionē dei p̄ eucharistie sacramētū diuine susceptū/ plus attendi fm̄ vim tactiuā et gustatiuā spirituales. q̄uis in hac vniōe actuent̄ sensus oēs spirituales suo mō. saltē in enigmate. et p̄ fidē et spem. **U**nionem dei scōm vim tactiuā spiritalem obiectalem actualē/ esse secretissimā. nec p̄cipi posse nisi ab accipiente. **S**icut nec subiectū p̄ceptōnis/ alibi vel extra est. **D**ic est illud. **N**ō nouit q̄ sunt hoīs/ nisi sp̄ūs hoīs q̄ in ipso est. **U**nionē dei cū natura intellectuali/ ḡdus habere varios et multiplices/ p̄ varietate obiectaliū illapsuū diuinoꝝ p̄ceptiuorū et sentimētōꝝ. **U**nionē dei cū natura intellectuali/ p̄cellere post ep̄m/ in maria. et p̄sequēter oib⁹ in patria. **U**nionē dei cū natura intellectuali. remotissimā esse a lucifero/ vel altero siq̄s sit dānator eo. et consequēter alijs in gebēna. maxime q̄ ad vniōnem obiectalis illapsus/ fm̄ vim tactiuā p̄quā sentit̄ et gustat̄ q̄suauis ē dñs. **U**nionem dei cum natura intellectuali/ inter hec duo extrema p̄rie et gebēne/ medias intellectuales naturas/ plus aut min⁹ recipe vlt̄ a se repellere. **U**nionē p̄sumatā oīm electorum cū deo obiectaliter/ effici p̄ repletionē intuitiuā et nudā/ oīm sensuū sp̄ūaliū/ et redūdantiū in sensuales/ tā ad intra q̄s exteri⁹. vt siue ingrediat̄ siue egrediat̄ natura intellectualis pasca inueniat. **U**nionē cōsummatā/ esse cū quolibet electo singularit̄ et tñ cōiter apud oēs. iuxta p̄pationem centri spere intelligibilis/ respectu linearū egredientiū et in centro p̄sistat. **S**ic virtus celestis influētie/ in spera corruptibiliū necessario p̄iungit̄ ad centz. imo veri⁹ ad deū. **U**nionē p̄sumatā recipe magis aut min⁹/ iuxta maiorē aut minorē circa centz ipm̄ qd̄ est de⁹/ virtualē et q̄si circularēz p̄ximatōez. **E**xemplū de circulis spere. h̄ compatio p̄modior est q̄s q̄ egressus creaturarū fiat instar numeri/ p̄ additionē vnitatum. qz p̄nt esse species multe/ eiq̄ p̄fecte

et oib⁹ necessitate dicitur de
centz. **U**nionē p̄sumatā
si de oib⁹ in oib⁹/ cui tradit
lino p̄ri regnū. qui fortaliter
et vnitāte simplicior aut
teligi. **H**ec est p̄p̄ta diuina
Unionē p̄sumatā si p̄ int
culos accipiam/ oportere
dā ad materiales speras cel
que quāto maiores sunt m
cozes in virtute. **S**p̄ūalia
pluriora et cetero p̄ximiora
fluētia. **U**n̄ beata beataz
rarchas in ambu simplicior
sue. **I**nde regina celoꝝ et dñi
ḡne vocat̄ est. **U**nionem
garatā et sacratā desiderare nō
ceteris bonis cōcipiamus dei
sursū leuare corda a sp̄o ma
sue ad sp̄i corp⁹. et ab illo
ab inde p̄ creaturā vim et vni
tūm reduci ad p̄ximiora p̄ri
et simpliciora deitate. qua nō
dionē. **U**nionē h̄c nō p̄
p̄fecte sine deo illapsu. **H**ec
ab oī alietate. cuius illoꝝ
q̄s depulsi. et sup̄mūdane
diuina monaden p̄ximiora
et ignora iētibulit̄. **U**nionē
hec est diuina. **U**nionē
nos p̄iqua nūi itacina vni
ta nos mentis puritate trāsfo
mus. **H**ec. **B**erit. **E**tas in qui
cras locū quiens. secreti solim
luminis tabernaculi pacis. **H**
hic p̄p̄i motu cordis marit
p̄p̄i collig. vero suos effect⁹
vniū et diuisione sp̄ūs et aie
ne vniū. et reformatiōe virtut
ditate. **U**nionem in sp̄ūaliū
ficiōe de. et emētiōe sp̄ūs in
ri suo. **H**ū in hoc vniū. mēs
et futurū ḡuē nos p̄ximiora
Incipit quim
āno p̄r solloquū eozoz
tationes diuine sacramēti. p̄
quaginta.
Unionem a
fuit exemplari
bac vniū est. **U**n
vchēni studio
lig et quibus sit